<sup>d</sup> *es (: ins.) infinita del.*

<sup>e</sup> *es infinita add. p.c.*

<sup>f</sup> *ps.7 mg. : Psal.VII.12. ed.pr. mg.*

<sup>g</sup> *su arco del.*

<sup>h</sup> *cuando del.*

<sup>i</sup> *genes.6 mg. : Gen.VI.3. ed.pr. mg.*

<sup>j</sup> *el cual del.*

<sup>k</sup> *la començaron del.*

<sup>l</sup> *i enmendar ed.pr.*

<sup>m</sup> *Ion.3,4 mg.*

<sup>n</sup> *vis<tiose> del.*

<sup>o</sup> *ins.*

<sup>p</sup> *sscr. : los del.*

*conuertatur et ignoscat Deus, et reuertatur a furore irae suae, et non peribimus? Et vidit Deus opera eorum, quia conuersi sunt de via sua mala, et misertus est Deus super malitia qua(m) locutus fuerat vt faceret eis, et non fecit<sup>126</sup>. /*

[118] 41. Viri Niniuitae exurgent in iudicio contra eos<sup>127</sup> qui non semel, sed saepius admoniti a via sua mala conuersi non fuerint, vel qui poenitentiae seriae negotium ad finem vsque vitae suae distulerint, interimque praue et peruerse vixerint, mundi cupiditatibus, pompis, ambitionibus et vitiis operam dantes, cum nemo tamen sit qui sibi ad extremum vsque vitae diem poenitentiae exercitationem prorogata esse dicere vere possit, sed eodem die quo vocantur et admonentur, vere et serio ad Deum conuerti singuli iubeantur. *Hodie, inquit Spiritus Sanctus, si vocem eius audieritis, nolite obdurare corda vestra<sup>128</sup>. Timeamus ergo, inquit Apostolus, ne forte, relicta pollicitatione introfeundi [119] in requiem eius, existimetur aliquis ex nobis deesse. Etenim et nobis nuntiatum est, quemadmodum et illis<sup>129</sup>. Festinemus ergo ingredi in illam requie(m)<sup>130</sup>. Non ingredietur autem qui non obedierit vocanti, neque coronabitur nisi qui legitime certauerit<sup>131</sup>. Scitis, inquit Paulus, quod ii qui in agone contendunt, omnes quidem currunt, sed vnus accipit brauium. Sic currite, vt comprehendatis<sup>132</sup>. Currendum esse, non retrocedendum; currendum esse, non manendum, ait Apostolus; currendum autem non lente, sed legitime, tantoque maiori studio, diligentia et cura, tanto maiore obseruantia, quanto praemium nobis proposi-*

126 *Ion.3 mg. : Ion.3,4-10*

127 *Mt.12,41; Lc.11,32*

128 *Heb.4,7*

129 *Heb.4 mg. : Heb.4,1-2*

130 *Heb.4,11*

131 *2 Tim.2,5*

132 *1 Cor.9,24*

*se bolverá<sup>a</sup> i tendrá piedad Dios, i se bolverá de el furor de su ira, i no pereceremos? I vio Dios sus obras de ellos, que se avían convertido de su mal camino, i apiadóse Dios acerca de el mal que avía dicho que les avía de hazer, i no lo hizo. /*